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   「５０音」順に編纂したものです。
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 日本植生㈱ 高尾５７３－１ 柴田明典 Ｃ 特Ａ

2 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ 特Ａ

3 日本フィールドシステム㈱ 高尾５７３－１ 鈴木　　誠 Ｃ 特Ａ

4 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ 特Ａ

5 ㈱五月工建 小原１２７ 髙山尚明 Ｂ 特Ａ

6 大進建設㈱ 加茂町桑原５２５ 藤本眞也 Ｇ Ａ

7 浮田建設㈱ 山下５ 浮田佐平 Ｂ Ａ

8 ㈱平井組 加茂町公郷１６１６ 森岡知之 Ｇ Ａ

9 ㈱平田コーポレーション 安井２８７ 平田政堂 Ｈ Ａ

10 ㈱美作開発 加茂町公郷１６１７ 廣瀬友則 Ｇ Ａ

11 田村工務店㈱ 桑上２１－１ 田村正敏 Ｉ Ａ

12 森山建設㈱ 上横野４２３８ 森山真一 Ｅ Ａ

13 坂田建設㈱ 日上１５５ 坂田憲治 Ｆ Ａ

14 ㈱竹中建設 市場６４５－５ 竹中博文 Ｈ Ａ

15 北原建設㈱ 沼２９－３ 北原　 進 Ｅ Ａ

16 ㈱勝山組 上河原５１７－６ 勝山　　敏 Ｂ Ａ

17 ㈱平和工業 東一宮５２－５ 早瀬正一 Ｂ Ａ

18 ㈱齊藤工務店 大吉２００ 齊藤秀幸 Ｈ Ａ

19 ㈱イーテック 河辺１１２６-２ 宮城八千代 Ｆ Ａ

20 末沢建設㈱ 押入１２１９－７ 末沢由博 Ｆ Ａ

21 河井建設工業㈱ 高野本郷２０６５－４ 河井成之 Ｄ Ａ

22 中島建設㈱ 一方１２ 中島清隆 Ｃ Ａ

23 坂本建設㈱ 日上６２－１ 坂本弘治 Ｆ Ａ

24 大東建設㈱ 上村６９－３ 安東　　讓 Ｈ Ａ

25 西日本建設㈱ 神戸３０６－１ 政岡　　渡 Ａ Ａ

26 ㈱日本原造園土木 大吉６１ 斉藤義輝 Ｈ Ａ

27 東建設㈲ 日上１５１－１ 坂本丈治 Ｆ Ａ

28 ㈱山本工務店 横山３９９－１ 山本　　喬 Ｃ Ａ

29 ㈱松本建設 近長７５５－１ 松本清志 Ｄ Ａ

30 津山建設㈱ 田町３７ 中村善晴 Ｂ Ａ

31 ㈱青山建設 桑下１０８１－２ 青山　　泉 Ｉ Ａ

32 ㈱勝浦建設工業 宮尾１２３１ 勝浦正彦 Ｉ Ａ

33 ㈲松本防災工業 横山５８３－３ 松本善継 Ｃ Ｂ

34 久米建設㈱ 久米川南１３８１ 内田充孝 Ｉ Ｂ

35 ㈱木下工業 下高倉西２１２６ 木下秀人 Ｅ Ｂ

36 ㈱中島設備 下高倉西８２３－４ 小林　仁 Ｅ Ｂ

37 ㈱グリーンベルト 二宮１１１６－１ 畝岡昭一 Ａ Ｂ

38 ㈱妹尾建設 勝間田町２５－２ 妹尾一義 Ｂ Ｂ

39 ㈱田村工務店津山 金井４１－１ 田村和広 Ｆ Ｂ

40 ㈱ハヤシ産業 小田中１４４６－１４ 林　　静香 Ｂ Ｂ

41 エイ－エイチ工業㈲ 小原１０－１２ 内山裕次 Ｂ Ｂ

土 木 一 式
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

土 木 一 式

42 ㈲小椋建設 阿波３２５８ 小椋道典 Ｇ Ｂ

43 ㈱院庄建設 院庄９９１－１ 政岡美喜夫 Ａ Ｂ

44 ㈱高矢組 阿波３３２２－１ 高矢貴好 Ｇ Ｂ

45 成好設備工業㈱ 山北６２１－１７ 安田英祥 Ｂ Ｂ

46 ㈲山形建設　 新野山形１１２１－１ 内田美道 Ｈ Ｂ

47 ㈱中塚建設 河辺２１３７－１ 中塚裕一 Ｆ Ｂ

48 ㈱アクティブ 皿６１２ 杉岡　学 Ｃ Ｂ

49 ㈱福力建設 福力２４７ 矢北博也 Ｆ Ｂ

50 鷲田建設㈱ 上河原２０５ 鷲田三郎 Ｂ Ｂ

51 ㈱宰務組 妙原６３－１ 宰務　　弘 Ｄ Ｂ

52 ㈱坂藤建設 横山１２５０－１ 坂藤明彦 Ｃ Ｂ

53 森本工業㈱ 上横野２７３２ 森本賢二 Ｅ Ｂ

54 エイビーシー開発㈱ 津山口２４６－３ 松本勝久 Ｃ Ｂ

55 ㈲森建工業 下高倉西２１７１ 森本純次 Ｅ Ｂ

56 青木建設工業㈱ 院庄１０８６－１ 青木 忠男 Ａ Ｂ

57 ㈱大井工務店 中北下１１９８－５ 杉本昌繁 Ｉ Ｂ

58 津山グリーン建設工業㈱ 日上１６９－１ 坂田蒼美 Ｆ Ｂ

59 エビス建設㈱ 下田邑１６２２ 政岡かおり Ａ Ｂ

60 北部開発㈱ 院庄８８２ 政岡修介 Ａ Ｂ

61 ㈱平野工務店 小田中７２３ 平野伸一 Ｂ Ｂ

62 ㈱土木建築山本組 大篠４６４－１１ 山本純義 Ｅ Ｂ

63 美北建設㈱ 加茂町河井９５－２ 川上昌俊 Ｇ Ｂ

64 ㈱フジケン工業 桑上２３－３ 田村美穂香 Ｉ Ｂ

65 田口舗装㈱ 大田８２９－４ 田口久雄 Ｅ Ｂ

66 ㈱高橋ポンプ設備工業 押入５６６－１ 竹内道隆 Ｄ Ｂ

67 ㈱平田土木 安井５８－２ 平田勝茂 Ｈ Ｂ

68 ㈲坂野建設 上横野１８３１ 坂野充典 Ｅ Ｂ

69 ㈱大嶋建設 宮尾２５１－２ 岡田英史 Ｉ Ｂ

70 鶴山建設㈲ 横山１２５３－１ 松本孝志 Ｃ Ｂ

71 清原電気水道工業㈱ 中原６５－１ 清原三郎 Ｆ Ｂ

72 ㈲坂上建設 国分寺１２４－１ 坂上正興 Ｆ Ｂ

73 ㈲井上建設 一方８１－７ 井上英次 Ｃ Ｂ

74 ㈱河原緑建 一宮９２０ 山本大二 Ａ Ｂ

75 ㈲水建産業 上田邑２００６－３ 水杉賢治 Ａ Ｃ

76 ㈱エバラ建設 神代９－３５ 江原勝美 Ｉ Ｃ

77 ㈲吉川建設 神戸５４８－１３ 吉川康彦 Ａ Ｃ

78 ㈱成和建設 国分寺５９４ 中山一樹 Ｆ Ｃ

79 ㈱山岡工務店 大田８２２ 山岡正知 Ｅ Ｃ

80 ㈱住宅産業センター 志戸部２１４－５ 田中哲郎 Ｅ Ｃ

81 ㈱頃安建設 志戸部６８１－２ 頃安俊男 Ｅ Ｃ

82 津山サービス㈱ 北町３７－２ 原本一雄 Ｂ Ｃ
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

土 木 一 式

83 ㈲鶴見建設 上河原１９３－１５ 西本秀一 Ｂ Ｃ

84 昭和建設㈱ 日上１３３ 四橋美江子 Ｆ Ｃ

85 ㈱岡北建設 高野本郷２０９５ 西本　　薫 Ｄ Ｃ

86 ㈱池上建設 小田中２１８８－１９ 池上典昭 Ｂ Ｃ

87 アンドウ工業㈲ 堀坂２５８－１ 安藤　　享 Ｄ Ｃ

88 高倉建設㈲ 下高倉西２１９２－２ 谷口保和 Ｅ Ｃ

89 ㈱勝浦組 高野本郷２７０９ 勝浦成治 Ｄ Ｃ

90 ㈱ハリマ 横山４５４－２ 高山治伸 Ｃ Ｃ

91 ㈲西美管工 院庄８８２－７ 政岡美亀子 Ａ Ｃ

92 ㈲津山技研空調 東一宮１２３３－３ 有木伸一 Ｂ Ｃ

93 ㈲内田組 加茂町行重１６４３ 内田信嘉 Ｇ Ｃ

94 ㈱エヌコーポレーション 勝部１５７－１７ 西本直樹 Ｅ Ｃ

95 ㈲三谷建設 総社１１１４－１ 三谷守昭 Ｂ Ｃ

96 ヒーラリース㈱ 押渕３６５ 今村公人 Ｃ Ｃ

97 西日本緑化㈱ 総社１０８６ 河部美由紀 Ｂ Ｃ

98 小西土木 大吉３１９－４ 小西照政 Ｈ Ｃ

99 ㈲平成建設 下高倉西２１７６ 高田康憲 Ｅ Ｃ

100 ㈱グリーンアシスト 東一宮１－１７ 都井康二 Ｂ Ｃ

101 ㈲中島工務所 勝部１１０３ 中島隆一 Ｅ Ｄ

102 ㈱ティーケイ建設 小原６０７ 武岡敏男 Ｂ Ｄ

103 ㈲安東工業 下野田１５３－２ 安東正勝 Ｈ Ｄ

104 ㈱大林土木 上田邑１９８９－３ 大林修二 Ａ Ｄ

105 ㈲林田工務店 下田邑１６１３－３ 林田福憲 Ａ Ｅ

106 ㈲源建設 加茂町公郷６８６ 前原源義 Ｇ Ｅ

107 ㈱加藤興業 押入９２９－３４ 加藤久明 Ｆ Ｅ

108 ㈱ａｎ 上河原１１６－５ 安東良盛 Ｂ Ｅ

109 ツルギ建設㈲ 河面１１２３ 大森譲治 Ｄ Ｅ

110 裕貴工業㈲ 二宮１２２８ 津本信吾 Ａ Ｅ
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ 特Ａ

2 浮田建設㈱ 山下５ 浮田佐平 Ｂ 特Ａ

3 ㈱五月工建 小原１２７ 髙山尚明 Ｂ 特Ａ

4 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

5 ㈱田村工務店津山 金井４１－１ 田村和広 Ｆ Ａ

6 大進建設㈱ 加茂町桑原５２５ 藤本眞也 Ｇ Ａ

7 田村工務店㈱ 桑上２１－１ 田村正敏 Ｉ Ａ

8 ㈱アサヒコーポレーション 中島１７７－２ 竹本　　巧 Ｃ Ａ

9 鷲田建設㈱ 上河原２０５ 鷲田三郎 Ｂ Ａ

10 ㈱妹尾建設 勝間田町２５－２ 妹尾一義 Ｂ Ａ

11 ㈱山本工務店 横山３９９－１ 山本　　喬 Ｃ Ａ

12 ㈱池上建設 小田中２１８８－１９ 池上典昭 Ｂ Ａ

13 末沢建設㈱ 押入１２１９－７ 末沢由博 Ｆ Ａ

14 坂本建設㈱ 日上６２－１ 坂本弘治 Ｆ Ａ

15 ㈱住宅産業センター 志戸部２１４－５ 田中哲郎 Ｅ Ａ

16 ㈱竹中建設 市場６４５－５ 竹中博文 Ｈ Ａ

17 ㈱院庄建設 院庄９９１－１ 政岡美喜夫 Ａ Ａ

18 ㈱大井工務店 中北下１１９８－５ 杉本昌繁 Ｉ Ａ

19 ㈱山岡工務店 大田８２２ 山岡正知 Ｅ Ａ

20 成好設備工業㈱ 山北６２１－１７ 安田英祥 Ｂ Ｂ

21 河井林産㈱ 川崎１１２－１ 岡悠紀好 Ｆ Ｂ

22 坂田建設㈱ 日上１５５ 坂田憲治 Ｆ Ｂ

23 森山建設㈱ 上横野４２３８ 森山真一 Ｅ Ｂ

24 ㈱兵恵建設 小田中２２７０－２ 兵恵卓二 Ｂ Ｂ

25 ㈱アクティブ 皿６１２ 杉岡　学 Ｃ Ｂ

26 津山建設㈱ 田町３７ 中村善晴 Ｂ Ｂ

27 中島建設㈱ 一方１２ 中島清隆 Ｃ Ｂ

28 ㈱後藤勘四郎商店 中之町７２ 後藤福宏 Ｂ Ｂ

29 大東建設㈱ 上村６９－３ 安東　　讓 Ｈ Ｂ

30 ㈱頃安建設 志戸部６８１－２ 頃安俊男 Ｅ Ｂ

31 西日本建設㈱ 神戸３０６－１ 政岡　　渡 Ａ Ｂ

32 ㈱平田コーポレーション 安井２８７ 平田政堂 Ｈ Ｃ

33 ㈱イーテック 河辺１１２６-２ 宮城八千代 Ｆ Ｃ

34 ㈲政安工務店 坪井上１２２０－６ 政安眞守 Ｉ Ｃ

35 ㈲松本防災工業 横山５８３－３ 松本善継 Ｃ Ｃ

36 ㈱勝山組 上河原５１７－６ 勝山　　敏 Ｂ Ｃ

37 ㈱フジケン工業 桑上２３－３ 田村美穂香 Ｉ Ｃ

38 ㈱松本建設 近長７５５－１ 松本清志 Ｄ Ｃ

39 ㈱青山建設 桑下１０８１－２ 青山　　泉 Ｉ Ｃ

40 ㈱金田建装 高野本郷１２６６－１１ 金田長一郎 Ｄ Ｃ

建 築 一 式
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

建 築 一 式

41 ㈱エバラ建設 神代９－３５ 江原勝美 Ｉ Ｃ

42 ㈲井上建設 一方８１－７ 井上英次 Ｃ Ｃ

43 久米建設㈱ 久米川南１３８１ 内田充孝 Ｉ Ｃ

44 美北建設㈱ 加茂町河井９５－２ 川上昌俊 Ｇ Ｃ

45 ㈲高橋工務店 上河原１７１ 高橋光男 Ｂ Ｃ

46 ㈲ＵＫＫウチダ建設工業 勝部５３５－１ 内田健治 Ｅ Ｃ

47 ㈲中尾建設 草加部９８５ 中尾廣子 Ｄ Ｃ

48 北部開発㈱ 院庄８８２ 政岡修介 Ａ Ｃ

49 ㈲野口工務店 吉見６１ 野口泰俊 Ｄ Ｄ

50 ㈱美作開発 加茂町公郷１６１７ 廣瀬友則 Ｇ Ｅ

51 ㈱グリーンベルト 二宮１１１６－１ 畝岡昭一 Ａ Ｅ

52 ㈱ティーケイ建設 小原６０７ 武岡敏男 Ｂ Ｅ

53 ㈲中村美創 河辺７１７－１ 中村省二 Ｆ Ｅ

54 ㈲林田工務店 下田邑１６１３－３ 林田福憲 Ａ Ｅ

55 ㈲松本組 南方中１０７７－２ 松本　　恵 Ｉ Ｅ
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 日本フィールドシステム㈱ 高尾５７３－１ 鈴木　　誠 Ｃ 特Ａ

2 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

3 ㈱平井組 加茂町公郷１６１６ 森岡知之 Ｇ Ａ

4 末沢建設㈱ 押入１２１９－７ 末沢由博 Ｆ Ａ

5 大東建設㈱ 上村６９－３ 安東　　讓 Ｈ Ａ

6 津山建設㈱ 田町３７ 中村善晴 Ｂ Ａ

7 ㈱竹中建設 市場６４５－５ 竹中博文 Ｈ Ａ

8 ㈱美作開発 加茂町公郷１６１７ 廣瀬友則 Ｇ Ｂ

9 田村工務店㈱ 桑上２１－１ 田村正敏 Ｉ Ｂ

10 田口舗装㈱ 大田８２９－４ 田口久雄 Ｅ Ｂ

11 ㈱福力建設 福力２４７ 矢北博也 Ｆ Ｂ

12 坂本建設㈱ 日上６２－１ 坂本弘治 Ｆ Ｂ

13 エイビーシー開発㈱ 津山口２４６－３ 松本勝久 Ｃ Ｂ

14 ㈲鶴見建設 上河原１９３－１５ 西本秀一 Ｂ Ｂ

15 東建設㈲ 日上１５１－１ 坂本丈治 Ｆ Ｂ

16 北部開発㈱ 院庄８８２ 政岡修介 Ａ Ｂ

17 ㈱青山建設 桑下１０８１－２ 青山　　泉 Ｉ Ｂ

18 ㈱エヌコーポレーション 勝部１５７－１７ 西本直樹 Ｅ Ｃ

舗 装
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 日本植生㈱ 高尾５７３－１ 柴田明典 Ｃ 特Ａ

2 山陽ロード工業㈱ 下高倉西１２０３－１ 秋田英次 Ｅ 特Ａ

3 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

4 浮田建設㈱ 山下５ 浮田佐平 Ｂ Ａ

5 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ Ａ

6 中島建設㈱ 一方１２ 中島清隆 Ｃ Ａ

7 ㈱グリーンベルト 二宮１１１６－１ 畝岡昭一 Ａ Ａ

8 日本フィールドシステム㈱ 高尾５７３－１ 鈴木　　誠 Ｃ Ａ

9 森山建設㈱ 上横野４２３８ 森山真一 Ｅ Ａ

10 津山グリーン建設工業㈱ 日上１６９－１ 坂田蒼美 Ｆ Ａ

11 河井建設工業㈱ 高野本郷２０６５－４ 河井成之 Ｄ Ａ

12 末沢建設㈱ 押入１２１９－７ 末沢由博 Ｆ Ａ

13 坂本建設㈱ 日上６２－１ 坂本弘治 Ｆ Ａ

14 ㈱田村工務店津山 金井４１－１ 田村和広 Ｆ Ａ

15 東建設㈲ 日上１５１－１ 坂本丈治 Ｆ Ａ

16 鷲田建設㈱ 上河原２０５ 鷲田三郎 Ｂ Ａ

17 ㈱青山建設 桑下１０８１－２ 青山　　泉 Ｉ Ａ

18 ㈲アサヒ道路 二宮１０４－２ 高山万王 Ａ Ｂ

19 ㈱木下工業 下高倉西２１２６ 木下秀人 Ｅ Ｂ

20 ㈱平田コーポレーション 安井２８７ 平田政堂 Ｈ Ｂ

21 田村工務店㈱ 桑上２１－１ 田村正敏 Ｉ Ｂ

22 西日本建設㈱ 神戸３０６－１ 政岡　　渡 Ａ Ｂ

23 ㈱美作開発 加茂町公郷１６１７ 廣瀬友則 Ｇ Ｂ

24 日交安全施設㈱ 押入１２１９ 山本泰生 Ｄ Ｂ

25 ㈱勝山組 上河原５１７－６ 勝山　　敏 Ｂ Ｂ

26 ㈱イーテック 河辺１１２６-２ 宮城八千代 Ｆ Ｂ

27 ㈱妹尾建設 勝間田町２５－２ 妹尾一義 Ｂ Ｂ

28 ㈱山本工務店 横山３９９－１ 山本　　喬 Ｃ Ｂ

29 ㈲松本防災工業 横山５８３－３ 松本善継 Ｃ Ｂ

30 ㈱平井組 加茂町公郷１６１６ 森岡知之 Ｇ Ｂ

31 大進建設㈱ 加茂町桑原５２５ 藤本眞也 Ｇ Ｂ

32 大東建設㈱ 上村６９－３ 安東　　讓 Ｈ Ｂ

33 ㈲小椋建設 阿波３２５８ 小椋道典 Ｇ Ｂ

34 ㈱平和工業 東一宮５２－５ 早瀬正一 Ｂ Ｂ

35 ㈱竹中建設 市場６４５－５ 竹中博文 Ｈ Ｂ

36 ㈱明和技建 大田８２９－１ 高山善敬 Ｅ Ｂ

37 ㈱院庄建設 院庄９９１－１ 政岡美喜夫 Ａ Ｂ

38 青木建設工業㈱ 院庄１０８６－１ 青木 忠男 Ａ Ｂ

39 ㈱齊藤工務店 大吉２００ 齊藤秀幸 Ｈ Ｂ

40 ㈱大井工務店 中北下１１９８－５ 杉本昌繁 Ｉ Ｂ

と び ・ 土 工 ・ コ ン ク リ ー ト
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

と び ・ 土 工 ・ コ ン ク リ ー ト

41 ㈲山形建設　 新野山形１１２１－１ 内田美道 Ｈ Ｂ

42 ㈱勝浦建設工業 宮尾１２３１ 勝浦正彦 Ｉ Ｃ

43 ㈱中塚建設 河辺２１３７－１ 中塚裕一 Ｆ Ｃ

44 ㈱ハヤシ産業 小田中１４４６－１４ 林　　静香 Ｂ Ｃ

45 ㈱宰務組 妙原６３－１ 宰務　　弘 Ｄ Ｃ

46 坂田建設㈱ 日上１５５ 坂田憲治 Ｆ Ｃ

47 久米建設㈱ 久米川南１３８１ 内田充孝 Ｉ Ｃ

48 ㈱アクティブ 皿６１２ 杉岡　学 Ｃ Ｃ

49 森本工業㈱ 上横野２７３２ 森本賢二 Ｅ Ｃ

50 ㈱坂藤建設 横山１２５０－１ 坂藤明彦 Ｃ Ｃ

51 ㈱高矢組 阿波３３２２－１ 高矢貴好 Ｇ Ｃ

52 ㈱日本原造園土木 大吉６１ 斉藤義輝 Ｈ Ｃ

53 ㈱フジケン工業 桑上２３－３ 田村美穂香 Ｉ Ｃ

54 津山建設㈱ 田町３７ 中村善晴 Ｂ Ｃ

55 ㈱土木建築山本組 大篠４６４－１１ 山本純義 Ｅ Ｃ

56 ㈱津山テント 一方８－１ 河野雅樹 Ｃ Ｃ

57 ㈱エバラ建設 神代９－３５ 江原勝美 Ｉ Ｃ

58 ㈲バックアップ 中北上３９０-１ 杉井秀伸 Ｉ Ｃ

59 鶴山建設㈲ 横山１２５３－１ 松本孝志 Ｃ Ｃ

60 河部防災工業㈱ 総社９３７－１ 河部一仁 Ｂ Ｃ

61 エイビーシー開発㈱ 津山口２４６－３ 松本勝久 Ｃ Ｃ

62 美北建設㈱ 加茂町河井９５－２ 川上昌俊 Ｇ Ｃ

63 ㈲三谷建設 総社１１１４－１ 三谷守昭 Ｂ Ｃ

64 ㈱岡北建設 高野本郷２０９５ 西本　　薫 Ｄ Ｃ

65 昭和建設㈱ 日上１３３ 四橋美江子 Ｆ Ｃ

66 ㈱成和建設 国分寺５９４ 中山一樹 Ｆ Ｃ

67 ㈱勝浦組 高野本郷２７０９ 勝浦成治 Ｄ Ｃ

68 ㈱河原緑建 一宮９２０ 山本大二 Ａ Ｃ

69 ㈱ティーケイ建設 小原６０７ 武岡敏男 Ｂ Ｃ

70 ㈲鶴見建設 上河原１９３－１５ 西本秀一 Ｂ Ｃ

71 ㈱福力建設 福力２４７ 矢北博也 Ｆ Ｃ

72 ㈲西美管工 院庄８８２－７ 政岡美亀子 Ａ Ｃ

73 ヒーラリース㈱ 押渕３６５ 今村公人 Ｃ Ｃ

74 ㈲水建産業 上田邑２００６－３ 水杉賢治 Ａ Ｃ

75 ㈱平田土木 安井５８－２ 平田勝茂 Ｈ Ｃ

76 ㈱頃安建設 志戸部６８１－２ 頃安俊男 Ｅ Ｃ

77 西日本緑化㈱ 総社１０８６ 河部美由紀 Ｂ Ｃ

78 北部開発㈱ 院庄８８２ 政岡修介 Ａ Ｃ

79 ㈱兵恵建設 小田中２２７０－２ 兵恵卓二 Ｂ Ｃ

80 ㈲神崎造園 西吉田１４６ 神﨑泰次 Ｆ Ｄ
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

と び ・ 土 工 ・ コ ン ク リ ー ト

81 ㈱井戸屋 中原２９６－１ 清原政昭 Ｆ Ｄ

82 ㈱大林土木 上田邑１９８９－３ 大林修二 Ａ Ｄ

83 山祥電設㈲ 大篠６１２ 山本活士 Ｅ Ｄ

84 ㈱グリーンアシスト 東一宮１－１７ 都井康二 Ｂ Ｅ

85 ㈲源建設 加茂町公郷６８６ 前原源義 Ｇ Ｅ

86 ㈱エヌコーポレーション 勝部１５７－１７ 西本直樹 Ｅ Ｅ

87 ㈲松本組 南方中１０７７－２ 松本　　恵 Ｉ Ｅ

88 ㈲野口工務店 吉見６１ 野口泰俊 Ｄ Ｅ

89 ツルギ建設㈲ 河面１１２３ 大森譲治 Ｄ Ｅ

交通安全施設
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 山陽ロード工業㈱ 下高倉西１２０３－１ 秋田英次 Ｅ 特Ａ

2 日交安全施設㈱ 押入１２１９ 山本泰生 Ｄ Ｂ

3 ㈲アサヒ道路 二宮１０４－２ 高山万王 Ａ Ｂ

4 ㈱明和技建 大田８２９－１ 高山善敬 Ｅ Ｂ

5 ㈲バックアップ 中北上３９０-１ 杉井秀伸 Ｉ Ｃ
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 日本植生㈱ 高尾５７３－１ 柴田明典 Ｃ 特Ａ

2 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

3 山陽ロード工業㈱ 下高倉西１２０３－１ 秋田英次 Ｅ Ａ

4 浮田建設㈱ 山下５ 浮田佐平 Ｂ Ａ

5 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ Ａ

6 津山グリーン建設工業㈱ 日上１６９-１ 坂田蒼美 Ｆ Ａ

7 河井建設工業㈱ 高野本郷２０６５－４ 河井成之 Ｄ Ａ

8 末沢建設㈱ 押入１２１９－７ 末沢由博 Ｆ Ａ

9 東建設㈲ 日上１５１－１ 坂本丈治 Ｆ Ａ

10 坂本建設㈱ 日上６２－１ 坂本弘治 Ｆ Ａ

11 森山建設㈱ 上横野４２３８ 森山真一 Ｅ Ｂ

12 ㈱木下工業 下高倉西２１２６ 木下秀人 Ｅ Ｂ

13 ㈱青山建設 桑下１０８１－２ 青山　　泉 Ｉ Ｂ

14 西日本建設㈱ 神戸３０６－１ 政岡　　渡 Ａ Ｂ

15 ㈱勝山組 上河原５１７－６ 勝山　　敏 Ｂ Ｂ

16 田村工務店㈱ 桑上２１－１ 田村正敏 Ｉ Ｂ

17 ㈱イーテック 河辺１１２６-２ 宮城八千代 Ｆ Ｂ

18 ㈱美作開発 加茂町公郷１６１７ 廣瀬友則 Ｇ Ｂ

19 ㈲小椋建設 阿波３２５８ 小椋道典 Ｇ Ｂ

20 青木建設工業㈱ 院庄１０８６－１ 青木 忠男 Ａ Ｂ

21 ㈲松本防災工業 横山５８３－３ 松本善継 Ｃ Ｂ

22 河部防災工業㈱ 総社９３７－１ 河部一仁 Ｂ Ｃ

23 西日本緑化㈱ 総社１０８６ 河部美由紀 Ｂ Ｃ

法 面
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 ㈱中電工津山営業所 川崎１９５７－３ 川上聖二 Ｆ 特Ａ

2 全管工㈱ 林田町８－１ 片岡義勝 Ｂ Ａ

3 美津吉商事㈱ 一方194 高井祐延 Ｃ Ａ

4 成好設備工業㈱ 山北６２１－１７ 安田英祥 Ｂ Ａ

5 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

6 ㈱高橋ポンプ設備工業 押入５６６－１ 竹内道隆 Ｄ Ａ

7 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ Ａ

8 ㈱竹中建設 市場６４５－５ 竹中博文 Ｈ Ａ

9 ㈲西美管工 院庄８８２－７ 政岡美亀子 Ａ Ａ

10 大進建設㈱ 加茂町桑原５２５ 藤本眞也 Ｇ Ａ

11 ㈱妹尾建設 勝間田町２５－２ 妹尾一義 Ｂ Ａ

12 ㈱平和工業 東一宮５２－５ 早瀬正一 Ｂ Ａ

13 坂本建設㈱ 日上６２－１ 坂本弘治 Ｆ Ａ

14 末沢建設㈱ 押入１２１９－７ 末沢由博 Ｆ Ａ

15 ㈲池田設備 神戸６６－６ 池田英知 Ａ Ａ

16 ㈱中島設備 下高倉西８２３－４ 中島秀隆 Ｅ Ｂ

17 ㈲津山技研空調 東一宮１２３３－３ 有木伸一 Ｂ Ｂ

18 清原電気水道工業㈱ 中原６５－１ 清原三郎 Ｆ Ｂ

19 ㈱ハヤシ産業 小田中１４４６－１４ 林　　静香 Ｂ Ｂ

20 大東建設㈱ 上村６９－３ 安東　　讓 Ｈ Ｂ

21 ㈱平田コーポレーション 安井２８７ 平田政堂 Ｈ Ｂ

22 ㈱イーテック 河辺１１２６-２ 宮城八千代 Ｆ Ｂ

23 ㈱フィット 沼２－２２ 中川　　魁 Ｅ Ｂ

24 東部水道工業㈱ 川崎５５４－２６ 井口昭典 Ｆ Ｂ

25 ㈱齊藤工務店 大吉２００ 齊藤秀幸 Ｈ Ｂ

26 北原建設㈱ 沼２９－３ 北原　進 Ｅ Ｂ

27 津山サービス㈱ 北町３７－２ 原本一雄 Ｂ Ｂ

28 ㈱院庄建設 院庄９９１－１ 政岡美喜夫 Ａ Ｂ

29 ㈲田渕管工 下田邑４８９ 田渕智和 Ａ Ｂ

30 ㈱平井組 加茂町公郷１６１６ 森岡知之 Ｇ Ｂ

31 美北建設㈱ 加茂町河井９５－２ 川上昌俊 Ｇ Ｂ

32 ㈱勝山組 上河原５１７－６ 勝山　　敏 Ｂ Ｂ

33 田村工務店㈱ 桑上２１－１ 田村正敏 Ｉ Ｂ

34 ㈱美作開発 加茂町公郷１６１７ 廣瀬友則 Ｇ Ｂ

35 津山建設㈱ 田町３７ 中村善晴 Ｂ Ｂ

36 東建設㈲ 日上１５１－１ 坂本丈治 Ｆ Ｂ

37 ㈱日本原造園土木 大吉６１ 斉藤義輝 Ｈ Ｂ

38 ㈱山本工務店 横山３９９－１ 山本　　喬 Ｃ Ｂ

39 ㈱勝浦建設工業 宮尾１２３１ 勝浦正彦 Ｉ Ｂ

40 西日本建設㈱ 神戸３０６－１ 政岡　　渡 Ａ Ｂ

管
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

管

41 ㈲松本防災工業 横山５８３－３ 松本善継 Ｃ Ｂ

42 ㈲ユニ設備 田熊１２４６－１ 忠政康宏 Ｄ Ｂ

43 ㈱青山建設 桑下１０８１－２ 青山　　泉 Ｉ Ｂ

44 久米建設㈱ 久米川南１３８１ 内田充孝 Ｉ Ｂ

45 北部開発㈱ 院庄８８２ 政岡修介 Ａ Ｂ

46 ㈱高矢組 阿波３３２２－１ 高矢貴好 Ｇ Ｂ

47 ㈱松本建設 近長７５５－１ 松本清志 Ｄ Ｂ

48 ㈱宰務組 妙原６３－１ 宰務　　弘 Ｄ Ｂ

49 ㈱山岡工務店 大田８２２ 山岡正知 Ｅ Ｂ

50 ㈲岡菱設備工業 野村２３４－１６ 西本　　薫 Ｄ Ｂ

51 ㈱ウチダ 林田町４８ 内田信一 Ｂ Ｃ

52 ㈲カタオ設備 戸島１０－４ 片尾耕作 Ａ Ｃ

53 ㈲松本組 南方中１０７７－２ 松本　　恵 Ｉ Ｃ

54 裕貴工業㈲ 二宮１２２８ 津本信吾 Ａ Ｃ
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 ㈱中電工津山営業所 川崎１９５７－３ 川上聖二 Ｆ 特Ａ

2 旭電業㈱津山支店 小原１８３－４ 築澤英勝 Ｂ 特Ａ

3 ㈱木多電気設備津山支店 日上８２６－９ 木多光雄 Ｆ Ａ

4 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ Ａ

5 成好設備工業㈱ 山北６２１－１７ 安田英祥 Ｂ Ａ

6 ㈱山形電気工事 上之町４４－２ 山形　誠 Ｂ Ａ

7 清原電気水道工業㈱ 中原６５－１ 清原三郎 Ｆ Ａ

8 岡山電気工事㈱ 勝部１７０４－１０ 市村欣也 Ｅ Ａ

9 ㈱櫛田電気 中島２３２－３ 櫛田　　正 Ｃ Ａ

10 ㈱スペック 大田８２０－１９ 柴田光雄 Ｅ Ａ

11 ㈱片岡電気工事 志戸部７０３－１ 片岡保親 Ｅ Ａ

12 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ｂ

13 大進建設㈱ 加茂町桑原５２５ 藤本眞也 Ｇ Ｂ

14 美津吉商事㈱ 一方194 高井祐延 Ｃ Ｂ

15 ㈱山本工務店 横山３９９－１ 山本　　喬 Ｃ Ｂ

16 ㈱ウチダ 林田町４８ 内田信一 Ｂ Ｂ

17 ㈱フィット 沼２－２２ 中川　　魁 Ｅ Ｂ

18 ㈲あとむ電営 下高倉西８９５－１ 岡　　　實 Ｅ Ｂ

19 ㈲ワイテック 河面７８－３ 山本清美 Ｄ Ｂ

20 ㈱クラスター 山下５８－７ 安東武子 Ｂ Ｂ

21 ㈱岡北建設 高野本郷２０９５ 西本　　薫 Ｄ Ｃ

Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 日本植生㈱ 高尾５７３－１ 柴田明典 Ｃ Ａ

2 ㈱河原緑建 一宮９２０ 山本大二 Ａ Ｂ

3 ㈱日本造園本社営業所 院庄７９６ 小林幸治 Ａ Ｂ

4 ㈱浮田造園 河辺１１５９－１ 浮田弥生 Ｆ Ｂ

5 ㈱グリーンアシスト 東一宮１－１７ 都井康二 Ｂ Ｂ

6 ㈲神崎造園 西吉田１４６ 神﨑泰次 Ｆ Ｃ

電 気

造 園
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Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 ㈱山工塗装 野介代１５４８－１ 山下康一 Ｆ Ａ

2 ㈲杉本塗装 小田中１８７１－１ 杉本真巳 Ｂ Ｂ

3 ㈲中央塗装店 総社８９４ 秋元耕二 Ｂ Ｂ

4 ㈱梶村商会 東新町４４ 梶村　　昂 Ｂ Ｂ

5 ㈱松田防水 津山口３１２－１２ 松田信之 Ｃ Ｂ

6 ㈲秀安塗装 押入９２９－４ 秀安武夫 Ｄ Ｂ

7 桑原塗装㈱ 一方１６２－２ 桑原　　毅 Ｃ Ｂ

8 ㈲オオツキ化研 東一宮７６－７ 大月一晃 Ｂ Ｂ

9 ㈲山田塗工 野介代１３３８－１６ 山田義晴 Ｆ Ｂ

10 ㈲津山塗装 川崎５５４ 赤座勝彦 Ｆ Ｂ

11 辻塗装 一方６６－１ 辻　賢治 Ｃ Ｂ

12 ㈲北部防水工業 東一宮１１－１５ 川上正則 Ｂ Ｂ

13 ㈱ Ｊ Ｔ Ｅ 総社６０８－２ 玉田　　繁 Ｂ Ｂ

14 ㈱藤本塗装 上河原５４３－２ 藤本卓治 Ｂ Ｃ

15 ㈱エイワン 高野山西１４００－７ 福原泳一 Ｄ Ｃ

16 ㈲城戸塗装 東一宮１１７６－３ 城戸英雄 Ｂ Ｃ

Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 ㈱松田防水 津山口３１２－１２ 松田信之 Ｃ Ｂ

2 ㈱山工塗装 野介代１５４８－１ 山下康一 Ｆ Ｂ

3 ㈱梶村商会 東新町４４ 梶村　　昂 Ｂ Ｂ

4 ㈲杉本塗装 小田中１８７１－１ 杉本真巳 Ｂ Ｂ

5 ㈲中央塗装店 総社８９４ 秋元耕二 Ｂ Ｂ

6 ㈱ Ｊ Ｔ Ｅ 総社６０８－２ 玉田　　繁 Ｂ Ｂ

7 ㈲秀安塗装 押入９２９－４ 秀安武夫 Ｄ Ｂ

8 ㈲津山塗装 川崎５５４ 赤座勝彦 Ｆ Ｂ

9 ㈲北部防水工業 東一宮１１－１５ 川上正則 Ｂ Ｂ

10 ㈲山田塗工 野介代１３３８－１６ 山田義晴 Ｆ Ｂ

11 桑原塗装㈱ 一方１６２－２ 桑原　　毅 Ｃ Ｂ

12 ㈲オオツキ化研 東一宮７６－７ 大月一晃 Ｂ Ｃ

13 辻塗装 一方６６－１ 辻　賢治 Ｃ Ｃ

14 ㈱エイワン 高野山西１４００－７ 福原泳一 Ｄ Ｃ

15 ㈲城戸塗装 東一宮１１７６－３ 城戸英雄 Ｂ Ｃ

塗 装

防 水
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【大工】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 ㈱兵恵建設 小田中２２７０－２ 兵恵卓二 Ｂ Ｂ

2 ㈱松本建設 近長７５５－１ 松本清志 Ｄ Ｂ

3 ㈲政安工務店 坪井上１２２０－６ 政安眞守 Ｉ Ｂ

4 ㈱頃安建設 志戸部６８１－２ 頃安俊男 Ｅ Ｂ

5 ㈲高橋工務店 上河原１７１ 高橋光男 Ｂ Ｂ

6 ㈲中尾建設 草加部９８５ 中尾廣子 Ｄ Ｂ

【石】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 森山建設㈱ 上横野４２３８ 森山真一 Ｅ Ａ

2 ㈱勝山組 上河原５１７－６ 勝山　　敏 Ｂ Ｂ

【屋根】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ Ａ

2 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

3 大進建設㈱ 加茂町桑原５２５ 藤本眞也 Ｇ Ａ

4 鷲田建設㈱ 上河原２０５ 鷲田三郎 Ｂ Ｂ

5 ㈱金田建装 高野本郷１２６６－１１ 金田長一郎 Ｄ Ｂ

6 ㈱田村工務店津山 金井４１－１ 田村和広 Ｆ Ｂ

7 ㈱妹尾建設 勝間田町２５－２ 妹尾一義 Ｂ Ｂ

8 ㈱松本建設 近長７５５－１ 松本清志 Ｄ Ｂ

9 ㈱頃安建設 志戸部６８１－２ 頃安俊男 Ｅ Ｂ

10 ㈱兵恵建設 小田中２２７０－２ 兵恵卓二 Ｂ Ｂ

【タイル・れんが・ブロック】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 ㈲中尾建設 草加部９８５ 中尾廣子 Ｄ Ｃ

【鋼構造物】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 山陽ロード工業㈱ 下高倉西１２０３－１ 秋田英次 Ｅ Ａ

2 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

3 中島建設㈱ 一方１２ 中島清隆 Ｃ Ａ

4 ㈱津山テント 一方８－１ 河野博宣 Ｃ Ｂ

【しゅんせつ】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 ㈱日本原造園土木 大吉６１ 斉藤義輝 Ｈ Ｂ

2 ㈱中塚建設 河辺２１３７－１ 中塚裕一 Ｆ Ｂ

そ の 他
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そ の 他

【板金】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

【ガラス】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

【内装仕上】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

2 鷲田建設㈱ 上河原２０５ 鷲田三郎 Ｂ Ａ

3 ㈱津山テント 一方８－１ 河野博宣 Ｃ Ｂ

4 ㈱頃安建設 志戸部６８１－２ 頃安俊男 Ｅ Ｂ

5 ㈲中村美創 河辺７１７－１ 中村省二 Ｆ Ｂ

7 ㈲中尾建設 草加部９８５ 中尾廣子 Ｄ Ｃ

【電気通信】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 ㈱Ｂｅコム 高野本郷１２７２－５ 小曳　誠 Ｄ Ｂ

2 ㈱コウノ 志戸部４３４－３ 河野元繁 Ｅ Ｂ

3 ㈲ワイテック 河面７８－３ 山本清美 Ｄ Ｃ

【さく井】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 ㈱井戸屋 中原２９６－１ 清原政昭 Ｆ Ｂ

2 河井建設工業㈱ 高野本郷２０６５－４ 河井成之 Ｄ Ｃ

【建具】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ Ａ

2 ㈲中村美創 河辺７１７－１ 中村省二 Ｆ Ｃ

【消防施設】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ﾌﾞﾛｯｸ ランク 備　考

1 美津吉商事㈱ 一方194 高井祐延 Ｃ Ａ

2 全管工㈱ 林田町８－１ 片岡義勝 Ｂ Ａ

3 ㈲津山技研空調 東一宮１２３３－３ 有木伸一 Ｂ Ｂ

4 ㈱スペック 大田８２０－１９ 柴田光雄 Ｅ Ｂ

5 ㈱クラスター 山下５８－７ 安東武子 Ｂ Ｂ

6 成好設備工業㈱ 山北６２１－１７ 安田英祥 Ｂ Ｃ

7 ㈲西美管工 院庄８８２－７ 政岡美亀子 Ａ Ｃ

8 ㈲ワイテック 河面７８－３ 山本清美 Ｄ Ｃ
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【開削工法】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ 特Ａ

2 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ 特Ａ

3 ㈱五月工建 小原１２７ 髙山尚明 Ｂ 特Ａ

4 大進建設㈱ 加茂町桑原５２５ 藤本眞也 Ｇ Ａ

5 浮田建設㈱ 山下５ 浮田佐平 Ｂ Ａ

6 ㈱平井組 加茂町公郷１６１６ 森岡知之 Ｇ Ａ

7 ㈱平田コーポレーション 安井２８７ 平田政堂 Ｈ Ａ

8 ㈱美作開発 加茂町公郷１６１７ 廣瀬友則 Ｇ Ａ

9 田村工務店㈱ 桑上２１－１ 田村正敏 Ｉ Ａ

10 坂田建設㈱ 日上１５５ 坂田憲治 Ｆ Ａ

11 ㈱竹中建設 市場６４５－５ 竹中博文 Ｈ Ａ

12 北原建設㈱ 沼２９－３ 北原　 進 Ｅ Ａ

13 ㈱勝山組 上河原５１７－６ 勝山　　敏 Ｂ Ａ

14 ㈱平和工業 東一宮５２－５ 早瀬正一 Ｂ Ａ

15 ㈱齊藤工務店 大吉２００ 齊藤秀幸 Ｈ Ａ

16 ㈱イーテック 河辺１１２６-２ 宮城八千代 Ｆ Ａ

17 末沢建設㈱ 押入１２１９－７ 末沢由博 Ｆ Ａ

18 河井建設工業㈱ 高野本郷２０６５－４ 河井成之 Ｄ Ａ

19 坂本建設㈱ 日上６２－１ 坂本弘治 Ｆ Ａ

20 大東建設㈱ 上村６９－３ 安東　　讓 Ｈ Ａ

21 西日本建設㈱ 神戸３０６－１ 政岡　　渡 Ａ Ａ

22 ㈱日本原造園土木 大吉６１ 斉藤義輝 Ｈ Ａ

23 東建設㈲ 日上１５１－１ 坂本丈治 Ｆ Ａ

24 ㈱松本建設 近長７５５－１ 松本清志 Ｄ Ａ

25 津山建設㈱ 田町３７ 中村善晴 Ｂ Ａ

26 ㈱青山建設 桑下１０８１－２ 青山　　泉 Ｉ Ａ

27 ㈱勝浦建設工業 宮尾１２３１ 勝浦正彦 Ｉ Ａ

下 水 道
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下 水 道

【推進工法】
Ｎｏ 業　者　名 住　　　所 代　表　者 ブロック ランク 備　考

1 梶岡建設㈱津山支店 山北７７０－１４ 木尾守男 Ｂ 特Ａ

2 ㈱近藤組 高野山西２２２５－２ 近藤　　一 Ｄ 特Ａ

3 ㈱五月工建 小原１２７ 髙山尚明 Ｂ 特Ａ

4 ㈱平井組 加茂町公郷１６１６ 森岡知之 Ｇ Ａ

5 河井建設工業㈱ 高野本郷２０６５－４ 河井成之 Ｄ Ａ

6 坂本建設㈱ 日上６２－１ 坂本弘治 Ｆ Ａ

7 西日本建設㈱ 神戸３０６－１ 政岡　　渡 Ａ Ａ

8 東建設㈲ 日上１５１－１ 坂本丈治 Ｆ Ａ
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